اما تاریخ و زندگی واقعی، بارها نتیجه توهامات انتخاباتی و امید بستن به یک خادم امتحان پس داده نظام ارتجاعی و بابرگزیدن از میان " بدودتر " رابی رحمانه به مردم نشان داده است. این تجربه نیز دست مایه ای خواهد شد در راه دستیابی به آگاهی انقلابی و تعمیق شناخت سیاسی و اجتماعی، برای نسل نوینی که دیگر پا به صحنه گذاشته است.

اتحادیه کمونیست های ایران
(سریداران)
5 خرداد 1376 (26 مه 1997)

( تایپ مجدد توسط " حبیب " )